| BUDGET 2023

Nettoomsaetning, varme
Nettoomsaetning, el
Produktionsomkostninger
Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger
Andre driftsindtaegter
Afskrivninger

Finansielle poster
Henlaeggelser mv.
Overfarsel fra tidligere ar
Overfarsel til naste ar

Resultat

INDLEVELSE SKABER UDVIKLING

39.824
21.113
-48.994
-3.644
-2.652
86
-4.568
-1.165
-1.700
1.700

Realiseret
yA\yyi
t.kr.

34.361
26.222
-49.696
-3.135
-2.441
349
-4.497
-1.122
-1.257
3.069
-1.852

IBDO



| BUDGET 2023

Realiseret

2022

t.kr.

Acontopris pr. MWh 430 kr. 350 kr.
Abonnement 1.475 kr. 1.475 kr.
Effektbidrag 0-30 KW 473 kr. 473 kr.
Effektbidrag > 30 KW 425 kr. 425 kr.

IBDO

INDLEVELSE SKABER UDVIKLING ——





